
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
STAROSTY LIPSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w Powiatowym Zespole Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie - Socjalizacyjna Placówka 

Opiekuńczo-Wychowawcza w Siennie z mieszkaniem usamodzielnienia w Lipie Miklas 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Powiatowym Zespole 
Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie - Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
w Siennie z mieszkaniem usamodzielnienia w Lipie Miklas w roku 2024 w kwocie 6.508,10 zł (słownie: sześć 
tysięcy pięćset osiem złotych  10/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Placówek Pomocy Dziecku 
i Rodzinie w Siennie i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta 
 
 

Sławomir Śmieciuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 2115


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 STAROSTY LIPSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-15T09:11:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




